
    

Uchwała Nr III/……/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 29 maja 2024 roku  

 

 w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Oleśnica na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. z 2024 

r. poz. 609) oraz § 42 ust. 1 statutu Gminy Oleśnica (Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2019 

r.  poz. 551) Rada Miejska Oleśnica uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Przyjąć plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej Oleśnica na 2024 rok zgodnie z załącznikami nr 1, 

2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3 .  

Traci moc Uchwała Nr LXIV/469/23 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Oleśnica na 2024 rok 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 



Załącznik Nr 1 

         do Uchwały Nr III/…../24 

Rady Miejskiej Oleśnica  

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ                                                                               

RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA NA 2024 ROK 

I PÓŁROCZE 2024  

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Oleśnica za 2023 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

3. Wydanie opinii dotyczącej udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica po 

rozpatrzeniu powyższych sprawozdań. 

4. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 roku. 

 II PÓŁROCZE 2024  

1. Analiza wykorzystanych środków na zadania realizowane przez gminę i gminne jednostki 

organizacyjne. 

2. Rozpatrzenie i opinia projektu budżetu gminy na 2025 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2025 rok. 

 

Do stałych zadań pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok należy: 

- Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej i kierowanie do nich wniosków. 

-  Rozpatrywanie wniosków skierowanych do Komisji. 

-  Analiza uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr III/…./24 

          Rady Miejskiej Oleśnica  

z dnia 29 maja 2024 r.  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI                                                                    

   RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA NA 2024 ROK 

 

 

1. Plan pracy Komisji ds. skarg, wniosków i petycji  będzie realizowany na bieżąco  

w zależności od zaistniałej potrzeby. 

2. Komisja badając sprawę i prowadząc postępowanie będzie pracowała w oparciu o przepisy KPA 

i przepisy szczególne obowiązujące w danej materii prawnej. 

Do stałych zadań pracy Komisja Skarg, Wniosków i  Petycji  Rady Miejskiej Oleśnica na 2024 

roku należy: 

- Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej i kierowanie do nich wniosków. 

- Rozpatrywanie wniosków skierowanych do Komisji. 

- Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

         do Uchwały Nr II/ ……/24 

Rady Miejskiej  Oleśnica  

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA NA 2024 ROK 

 

 

I PÓŁROCZE 2024 ROK 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

2. Omówienie zaplanowanych inwestycji na 2024 rok.  

II PÓŁROCZE 2024 ROK 

1. Propozycje wniosków do budżetu na 2025 rok. 

2. Wyrażanie opinii w sprawie projektu budżetu gminy na 2025 rok. 

3. Wyrażanie opinii w zakresie projektu stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2025 rok. 

4. Omówienie inwestycji  wykonanych w 2024 roku. 

 

Do stałych zadań Komisji  Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  Rady Miejskiej Oleśnica na 2024 

rok należy: 

- Współpraca z innymi komisjami Rady Miejskiej  i kierowanie do nich wniosków. 

- Rozpoznawanie spraw bieżących kierowanych do Komisji. 

- Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej.  

- Analiza budżetu gminy, wieloletniej prognozy finansowej gminy; 

- Analiza programów, zadań i projektów od strony finansowej; 

- Opiniowanie zadań inwestycyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr III/…./24 

          Rady Miejskiej Oleśnica  

z dnia 29 maja 2024 r.  

 

PLAN PRACY 

 KOMISJI INFRASTRUKTURY, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 

 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA NA 2024 ROK 

I PÓŁROCZE  

1.Plan remontu, modernizacji i budowy dróg gminnych, a także dofinansowania do budowy dróg 

powiatowych w 2024 roku i w latach następnych; 

2. Plan  modernizacji i remontu dróg na terenie Gminy Oleśnica; 

3. Przegląd oznakowania pionowego i poziomego dróg na terenie Gminy Oleśnica; 

4. Ocena gminnych  zasobów nieruchomości; 

II PÓŁROCZE  

1. Zapoznanie się z  polityką związaną z ochroną środowiska, przyrody, gospodarki wodnej i leśnej; 

2. Ocena  gospodarki wodno-ściekowej;  

3. Ocena gospodarki odpadami komunalnymi.  

4. Ocena stanu oczyszczalni ścieków, koszty utrzymania; 

5. Ocena stanu dróg na terenie Miasta i Gminy Oleśnica; 

6. Stan urządzeń melioracyjnych i działania instytucji tym się zajmujących;  

7. Zimowe utrzymanie dróg; 

8. Spotkanie z rolnikami oraz przedstawicielami kół łowieckich w sprawie prawidłowości wypłaty 

szkód łowieckich; 

9. Sprawy nieczystości ciekłych. Zapoznanie się z wykazem zbiorników bezodpływowych                           

i przydomowych oczyszczalni ścieków; 

10. Oświetlenie, plan budowy nowych odcinków; 

 11. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska. 

 

Do stałych zadań pracy Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady 

Miejskiej Oleśnica na 2024 roku należy: 

- Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej i kierowanie do nich wniosków. 

- Rozpatrywanie wniosków skierowanych do Komisji. 

- Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr III/…../24 

Rady Miejskiej Oleśnica  

z dnia 29 maja  2024 r.  

PLAN PRACY 

         KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA                     

  RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA NA 2024 ROK 

I PÓŁROCZE 2024 ROK 

1. Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania   Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii za 2023 rok; 

2. Analiza sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oleśnicy 

za rok 2023 (formy pomocy, informacja finansowa); 

3. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Oleśnicy za rok 2023; 

4. Funkcjonowanie Samodzielnego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Oleśnicy 

 - sytuacja bieżąca, plany i programy profilaktyczne. 

II PÓŁROCZE 2024 ROK 

1. Spotkanie z Komendantem Policji, Komendantem OSP oraz z przedstawicielem Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica. 

2. Analiza sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oleśnicy 

za I półrocze 2024 roku. 

3. Opinia projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                

i Narkomanii na rok 2025. 

 

Do stałych zadań pracy Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa,    Rady 

Miejskiej Oleśnica na 2024 roku należy: 

- Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej i kierowanie do nich wniosków. 

- Rozpatrywanie wniosków skierowanych do Komisji. 

- Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr III/…./24 

          Rady Miejskiej Oleśnica  

z dnia 29 maja 2024 r.  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I PROMOCJI 

 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA NA 2024 ROK 

I PÓŁROCZE  

1. Zapoznanie się z arkuszem organizacyjnym szkoły i przedszkola. 

2. Omówienie planu imprez kulturalnych organizowanych przez Gminę Oleśnica                                                          

i Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Oleśnicy w 2024 rok. 

3. Opiniowanie wniosków w zakresie inwestycji oświatowych, kulturalnych, sportowych                                

na rok 2024 i lata następne. 

4. Funkcjonowanie oświaty w gminie – potrzeby inwestycyjne i remontowe. Stan  bezpieczeństwa w 

szkołach. 

5. Informacja na temat promocji Gminy Oleśnica. 

6. Organizacja zajęć pozalekcyjnych oraz zajęć dzieci i młodzieży w czasie wakacji. 

8. Osiągnięcia uczniów na szczeblu powiatu, województwa i kraju. 

II PÓŁROCZE  

1. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025. 

2. Informacja nt. oferty edukacyjno-kulturalnej na 2024-2025 Miejsko-Gminnego Centrum 

Kultury w Oleśnicy. 

3.  Analiza projektu budżetu gminy na rok 2025. 

Do stałych zadań pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Rady Miejskiej Oleśnica 

na 2024 roku należy: 

- Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej i kierowanie do nich wniosków. 

- Rozpatrywanie wniosków skierowanych do Komisji. 

- Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 


